
 2022年3月15日  

神鋼鋼線工業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社は、当社において従業員３名が新たに新型コロナウイルスに感染していることを確認いたし

ました。 

 

＜感染状況＞ （対象期間：2022年3月8日～3月14日） 

  当社鋼線部門生産本部 （兵庫県尼崎市） ２名 

  当社ロープ事業部二色浜事業所 （大阪府貝塚市） １名 

 

当社グループは、これまでも新型コロナウイルス感染防止対策を実施してきており、従業員の

日々の体調管理や、マスク着用、うがい・手洗いの徹底の取組みを行っております。  

今後も関係機関と連携の上、社内外への感染拡大の抑制を最優先し、引き続き感染防止の取

組みを徹底してまいります。  

関係者の皆様におかれましては、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

※ 新型コロナウイルス感染者が発生した場合には、原則毎週火曜日に公表することといたします。 

 


